i МАГАДАНСКАЯ ОБ Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
I
I

ц. VsУЪ №\чь
! Ола

О назначении ответственного за координацию развития школьных
театров на территории муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области»

В цеЛях реализации Концепции развития дополнительного образования
детей до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 31 марта 2022 № 678-р, исполнения Плана работы («дорожной
карты») по созданию и развитию школьных театров в субъектах Российской
Федерации на 2021-2024 годы:

1. Назначить Махлай Наталию Юрьевну, ведущего специалиста
Управления образования Администрации Ольского муниципального округа,
ответственным за координацию развития школьных театров на территории
муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской
области».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. назначить приказом ответственных за реализацию развития

школьного театра в общеобразовательном учреждении. Копию приказа о
назначении ответственного лица направить в адрес Управления образования
в срок до 14 июля 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. руководителя О.Н. Зеленкова